participaciones Ñ 

AGROPROTECCIÓN S.A. Fideicomiso 249,999 
Participaciones 
Agromedio 

TOTAL 249.999 99,9996%           

La Junta de Socios de la Compañía luego de una breve discusión por unanimidad 
RESUELVEN: 

1.1. AUTORIZAR la transferencia de doscientos cuarenta y nueve mil novecientos 
noventa y nueve (249,999) participaciones emitidas por la Compañía, de 
propiedad de AGROPROTECCIÓN S.A. a favor del fideicomiso que se 
denominará “Fideicomiso Participaciones Agromedio”. 

1.2. AUTORIZAR al Gerente General de la Compañía que suscriba cuanto 
documento se requiera para el perfeccionamiento de la transferencia, en

[...]

Registro Mercantil número 22.102.- 2.- Certifico: Que con fecha de hoy, 

queda inscrita la Cesión de Participaciones mediante la cual la compañía 
ARGROPROTECCION S.A. por medio de su Representate Legal el 
señor Hector Hoyos en calidad de Gerente General, cede y transfiere 
(249.999) doscientos cuarenta y nueve mil novecientos noventa y 
nueve participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una del capital social de la compañia AGROMEDIO CIA. LTDA. 
a favor del FIDEICOMISO PARTICIPACIONES AGROMEDIO.- 
6.- Se tomó nota de la Cesión de Participaciones: a foja 71.933 de 

Registro Mercantil del 2.005 y 7.586 del Registro Industrial del 2.007,